Após a sessão pública relativa ao Pregão Eletrônico nº 51/2024, de acordo com o Termo de Julgamento (D9299), a Pregoeira

do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço por item as

empresas:

 

1. LAR CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.109.637/0001-53, com valor global de R$ 12.240,00 (doze mil

duzentos e quarenta reais) para o item 11; R$ 4.310,00 (quatro mil trezentos e dez reais) para o item 15; R$ 24.100,00

(vinte e quatro mil e cem reais) para o item 40; R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais) para o item 41; R$

1.410,00 (mil quatrocentos e dez reais) para o item 42; R$ 11.850,00 (onze mil oitocentos e cinqüenta reais) para o

item 45; R$ 3.050,00 (três mil e cinqüenta reais) para o item 55; R$ 390,00 (trezentos e noventa reais) para o item 56;

R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) para o item 99; R$ 894,00 (oitocentos e noventa e quatro reais) para

o item 100; R$ 1.314,00 (mil trezentos e quatorze reais) para o item 101; R$ 1.260,00 (mil duzentos e sessenta reais)

para o item 102; R$ 1.230,00 (mil duzentos e trinta reais) para o item 107; R$ 3.558,00 (três mil quinhentos e

cinqüenta e oito reais) para o item 109; R$ 579,00 (quinhentos e setenta e nove reais) para o item 110; R$ 21.600,00

(vinte e um mil e seiscentos reais) para o item 113, conforme Proposta (D8473); R$ 17.800,00 (dezessete mil e

oitocentos reais) para o item 43, conforme Proposta (D9123); R$ 43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais)

para o item 112, conforme Proposta (D9125);

2. MANOEL A. R. DE ARAÚJO LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.126.084/0001-28, com valor global de R$ 600,00

(seiscentos reais) para o item 44; R$ 120,00 (cento e vinte reais) para o item 47; R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais)

para o item 48; R$ 290,00 (duzentos e noventa reais) para o item 49; R$ 310,00  (trezentos e dez reais) para o item

51; R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta reais) para o item 58; R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinqüenta reais) para o item

72; R$ 1.734,00 (mil setecentos e trinta e quatro reais) para o item 74; R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais) para

o item 104; R$ 400,00 (quatrocentos reais) para o item 105; R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) para o item 106;

R$ 75,00 (setenta e cinco reais) para o item 121, conforme Proposta (D8535); 

3. S L DA SILVA JUNQUEIRA, inscrita no CNPJ nº 38.069.222/0001-33, com valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil e

quatrocentos reais) para o item 46; R$ 700,00 (setecentos reais) para o item 53; R$ 1.050,00 (mil e cinqüenta reais)

para o item 75; R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para o item 77; R$ 1.000,00 (mil reais) para o item 79; R$ 718,20

(setecentos e dezoito reais e vinte centavos) para o item 86; R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) para o item 87;

R$ 1.100,00 (mil e cem reais) para o item 88; R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) para o item 98, conforme

Proposta (D8565); 

4. INOVA SOLAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA, inscrita no CNPJ nº

37.070.394/0001-64, com valor global de R$ 243.480,00 (duzentos e quarenta e três mil quatrocentos e oitenta reais)

para o item 20; R$ 495.900,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil e novecentos reais) para o item 22; R$ 578.580,00

(quinhentos e setenta e oito mil quinhentos e oitenta reais) para o item 23; R$ 46.280,00 (quarenta e seis mil duznetos

e oitenta reais) para o item 25; R$ 7.590,00 (sete mil quinhentos e noventa reais) para o item 90; R$ 4.200,00 (quatro

mil e duzentos reais) para o item 91; R$ 1.380,00 (mil trezentos e oitenta reais) para o item 108; R$ 35.596,00 (trinta e

cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais) para o item 37, conforme Proposta (D8469); R$ 8.580,00 (oito mil

quinhentos e oitenta reais) para o item 61 e R$ 962,00 (novecentos e sessenta e dois reais) para o item 68, conforme

Proposta (D9002);